Vysledkova listina: 17.10.2021 Kategorie: M CELKEM

Poradi

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Cislo
45
55
39
57
43
38
50
44
47
19
52
42
35
16
53
37
46
31
40
54
48

41

PFijmeni
Kleibl
Tuna
Vostal
Prosni
Juficka
Smetana
Gottlieb
Flak
Mitiska
Danihel
Cech
Koudelka
Prochazka
Hansl
Handli$
Bernath
Stava
Glovacz
Sevtik
Handlis
Mejzlik

Horky

Jméno

Martin

Jaroslav

Petr

Patrik

JiF

Josef

Miroslav

David

Stanislav

David

Ladislav

Drahomir

Milan

Milan

Jan

Frantisek

Petr

Tomas

Ludék

Petr

Petr

Tomas

Pohlavi

M

£ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ &<

Rocnik

1973

1977

1974

1997

1976

1969

1975

1979

1973

2005

1973

1971

1966

1972

1995

1959

1967

1976

1959

1983

1959

1999

Celkovy ¢as
1:00:49
1:01:25
1:01:30
1:04:45
1:05:07
1:05:22
1:05:48
1:08:13
1:08:41
1:09:00
1:09:18
1:09:34
1:11:57
1:12:31
1:12:33
1:12:49
1:14:25
1:14:39
1:15:29
1:19:29
1:21:11

1:27:29

Béh

0:13:57

0:14:46

0:14:12

0:14:47

0:14:53

0:15:14

0:15:19

0:16:12

0:15:49

0:15:50

0:17:15

0:16:43

0:17:06

0:17:05

0:15:45

0:17:47

0:17:45

0:17:13

0:18:50

0:17:11

0:21:41

0:16:31

Poradi

1

18

13

14

20

19

17

21

16

22

12

Kolo

0:32:24

0:31:24

0:32:08

0:33:35

0:34:30

0:34:03

0:34:08

0:34:52

0:35:59

0:35:53

0:33:44

0:36:03

0:37:07

0:37:19

0:39:59

0:36:31

0:37:09

0:38:20

0:37:01

0:43:00

0:37:08

0:46:25

Poradi

3

10

12

Béh2

0:14:27

0:15:14

0:15:09

0:16:22

0:15:43

0:16:04

0:16:20

0:17:08

0:16:53

0:17:16

0:18:19

0:16:47

0:17:42

0:18:06

0:16:47

0:18:30

0:19:30

0:19:06

0:19:37

0:19:17

0:22:21

0:24:32

Duatlon Kamenn3, 17. fijna 2021

Poradi

1

21

22



Vysledkova listina: 17.10.2021 Kategorie: Z CELKEM

Poradi

Cislo
49
51
56
100

34

PFijmeni
Brabcova
Zbozinkova
Sochorova
Prochézkova

Hanslova

Jméno

Milada

Lucie

Véra

Vendula

Lenka

Pohlavi

z

Rocnik

1975

1991

1978

1974

1973

Celkovy ¢as
1:04:36
1:05:49
1:06:52
1:09:58

1:11:20

Béhl

0:17:16

0:18:38

0:17:49

0:19:33

0:17:26

Poradi

1

Kolo

0:38:09

0:37:32

0:39:56

0:39:59

0:44:37

Poradi

2

Béh2

0:09:11

0:09:38

0:09:06

0:10:25

0:09:16

Duatlon Kamenn3, 17. fijna 2021

Poradi

2



Duatlon Kamenn3, 17. fijna 2021

Vysledkova listina: 17.10.2021 Kategorie: M, Z (20 - 29)let

Poradi Cislo PFijmeni Jméno Pohlavi Rocnik Celkovy ¢as Béhl Poradi Kolo Poradi Béh2 Poradi
1 57 Prosni Patrik M 1997 1:04:45 0:14:47 1 0:33:35 1 0:16:22 1
2 53 Handlis Jan M 1995 1:12:33 0:15:45 2 0:39:59 2 0:16:47 2

3 41 Horky Tomas M 1999 1:27:29 0:16:31 3 0:46:25 3 0:24:32 3



Vysledkova listina: 17.10.2021 Kategorie: M, Z (30 - 39)let

Poradi Cislo Pfijmeni Jméno Pohlavi Rocnik
1 51 Zbozinkova Lucie Z 1991

Poradi Cislo Pfijmeni Jméno Pohlavi Rocnik
1 54 Handlis Petr M 1983

Celkovy cas

1:05:49

Celkovy ¢as

1:19:29

Béh1l

0:18:38

Béhl

0:17:11

Poradi

1

Poradi

1

Kolo

0:37:32

Kolo

0:43:00

Poradi

1

Poradi

1

Béh2

0:09:38

Béh2

0:19:17

Duatlon Kamenn3, 17. fijna 2021

Poradi

1

Poradi

1



Vysledkova listina: 17.10.2021 Kategorie: M, Z (40 - 49)let

Poradi

1

Poradi

10

Cislo
49
56
100

34

Cislo
45
55
39
43
50
44
47
52
16

31

Pfijmeni
Brabcova
Sochorova
Prochézkova

Hanslova

PFijmeni
Kleibl
Tuna
Vostal
Juficka
Gottlieb
Flak
Mitiska
Cech
Hansl

Glovacz

Jméno

Milada

Véra

Vendula

Lenka

Jméno

Martin

Jaroslav

Petr

JiFi

Miroslav

David

Stanislav

Ladislav

Milan

Tomas

Pohlavi

z

z

z

z

Pohlavi

M

£ £ 2 £ £ £ £ £ £

Rocnik

1975

1978

1974

1973

Rocnik

1973

1977

1974

1976

1975

1979

1973

1973

1972

1976

Celkovy cas
1:04:36
1:06:52
1:09:58

1:11:20

Celkovy cas
1:00:49
1:01:25
1:01:30
1:05:07
1:05:48
1:08:13
1:08:41
1:09:18
1:12:31

1:14:39

Béh1l

0:17:16

0:17:49

0:19:33

0:17:26

Béh1l

0:13:57

0:14:46

0:14:12

0:14:53

0:15:19

0:16:12

0:15:49

0:17:15

0:17:05

0:17:13

Poradi

1

3

4

2

Poradi

Kolo

0:38:09

0:39:56

0:39:59

0:44:37

Kolo

0:32:24

0:31:24

0:32:08

0:34:30

0:34:08

0:34:52

0:35:59

0:33:44

0:37:19

0:38:20

Poradi

Poradi

10

Béh2

0:09:11

0:09:06

0:10:25

0:09:16

Béh2

0:14:27

0:15:14

0:15:09

0:15:43

0:16:20

0:17:08

0:16:53

0:18:19

0:18:06

0:19:06

Duatlon Kamenn3, 17. fijna 2021

Poradi

Poradi

10



Vysledkova listina: 17.10.2021 Kategorie: M, Z (50 - 59)let

Poradi

Cislo
38
42
35

46

PFijmeni
Smetana
Koudelka
Prochézka

Stava

Jméno

Josef

Drahomir

Milan

Petr

Pohlavi

M

M
M
M

Rocnik

1969

1971

1966

1967

Celkovy ¢as
1:05:22
1:09:34
1:11:57

1:14:25

Béhl

0:15:14

0:16:43

0:17:06

0:17:45

Poradi

1

Kolo

0:34:03

0:36:03

0:37:07

0:37:09

Poradi

1

Béh2

0:16:04

0:16:47

0:17:42

0:19:30

Duatlon Kamenn3, 17. fijna 2021

Poradi

1



Duatlon Kamenn3, 17. fijna 2021

Vysledkova listina: 17.10.2021 Kategorie: M, Z (60+)let

Poradi Cislo PFijmeni Jméno Pohlavi Rocnik Celkovy ¢as Béhl Poradi Kolo Poradi Béh2 Poradi
1 37 Bernath Frantisek M 1959 1:12:49 0:17:47 1 0:36:31 1 0:18:30 1
2 40 Sevéik Ludék M 1959 1:15:29 0:18:50 2 0:37:01 2 0:19:37 2

3 48 Mejzlik Petr M 1959 1:21:11 0:21:41 3 0:37:08 3 0:22:21 3



Duatlon Kamenn3, 17. fijna 2021

Vysledkova listina: 17.10.2021 Kategorie: M, Z (10 - 11 let) (2010 - 2011)

Poradi Cislo Pfijmeni Jméno Pohlavi Roc¢nik Celkovy cas Béhl Poradi Kolo Poradi Béh2 Poradi
1 22 Mrakotova Katefina z 2011 0:09:18 0:02:38 2 0:04:00 1 0:02:40 2
2 23 Mrakotova Barbora z 2011 0:09:23 0:02:37 1 0:04:03 3 0:02:43 3
3 21 Gotthardova Ela z 2011 0:10:03 0:03:02 4 0:04:00 2 0:03:00 4
4 4 Oborna Séra z 2011 0:11:34 0:03:02 3 0:05:07 4 0:03:25 1
Poradi Cislo PFijmeni Jméno Pohlavi Rocnik Celkovy cas Béh1l Poradi Kolo Poradi Béh2 Poradi
1 6 Masek Vojtéch M 2010 0:09:10 0:02:50 2 0:03:43 1 0:02:37 1
2 11 Mezlik Matyas M 2010 0:09:30 0:02:47 1 0:03:58 2 0:02:44 2

3 15 Cejpek Ivan M 2011 0:12:44 0:03:20 3 0:05:18 3 0:04:05 3



Vysledkova listina: 17.10.2021 Kategorie: M, Z (12-13)let, ro¢.(2008-2009)

Poradi

1

Poradi

Cislo
3
5

24

Cislo

11

15

12

Pfijmeni
Bednarova
Coufalova
Kuchatova

Vodova

PFijmeni
Kalda
Vecera
Hansl

Auf

Jméno
Nela
Tereza
Adéla

Nikola

Jméno
Martin
Matyas
Matéj

Jan

Pohlavi

z

Pohlavi

M

M
M
M

Rocnik

2008

2008

2008

2008

Rocnik

2009

2009

2008

2009

Celkovy cas
0:18:51
0:19:02
0:19:29

0:19:58

Celkovy cas
0:18:07
0:18:32
0:19:00

0:20:59

Béh1l

0:03:45

0:03:50

0:03:53

0:03:48

Béh1l

0:03:46

0:03:44

0:03:43

0:04:14

Poradi

Poradi

Kolo

0:10:56

0:11:02

0:11:15

0:12:05

Kolo

0:10:22

0:10:29

0:11:16

0:12:08

Poradi

Poradi

Béh2

0:04:09

0:04:09

0:04:20

0:04:04

Béh2

0:03:58

0:04:18

0:04:01

0:04:37

Duatlon Kamenn3, 17. fijna 2021

Poradi

Poradi



Vysledkova listina: 17.10.2021 Kategorie: M, Z (14 - 15)let, roc¢.(2006-2007)

Poradi

1

Poradi

1

2

Cislo
36
2
13
7
10
8

33

Cislo
18

14

Pfijmeni
Vancura
Oborny
Bartik
Kratochvil
Voda
Simand|

Vostal

Pfijmeni
Subrtova

Jutickova

Jméno
Jan
David
Ondfej
Marek
Jan
Pavel

Vaclav

Jméno
Sarka

Katefina

Pohlavi

M

£ £ 2 £ £ £

Pohlavi

z

Zz

Rocnik

2006

2007

2006

2006

2007

2006

2006

Rocnik

2007

2006

Celkovy cas
0:15:42
0:16:09
0:16:32
0:17:05
0:17:10
0:17:47

0:18:15

Celkovy cas
0:20:01

0:21:14

Béh1l

0:03:20

0:03:14

0:03:23

0:03:19

0:03:16

0:03:39

0:03:28

Béhl

0:03:54

0:04:08

Poradi

Poradi

Kolo

0:09:12

0:09:33

0:09:16

0:10:08

0:10:17

0:09:40

0:10:45

Kolo

0:11:55

0:12:19

Poradi

Poradi

Béh2

0:03:09

0:03:21

0:03:51

0:03:38

0:03:36

0:04:27

0:04:01

Béh2

0:04:11

0:04:46

Duatlon Kamenn3, 17. fijna 2021

Poradi

Poradi



